
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14.10.2014 №1805 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении муниципальной программы  

Одинцовского муниципального района  

Московской области «Сельское хозяйство 

Одинцовского муниципального района 

Московской области»  

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Положением о бюджетном процессе в Одинцовском муниципальном районе 

Московской области, утвержденным решением Совета депутатов 

Одинцовского муниципального района Московской области от 19.02.2014   

№ 20/36, Порядком разработки и реализации муниципальных программ 

Одинцовского муниципального района Московской области, утвержденным 

постановлением Администрации Одинцовского  муниципального  района  

Московской  области от  03.07.2013 № 1537 (в редакции от 22.08.2014 

№1401), Перечнем муниципальных программ Одинцовского муниципального 

района Московской области, утвержденным постановлением Администрации 

Одинцовского муниципального района Московской области от 09.07.2013    

№ 1618 (в редакции от 22.08.2014 №1400), 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить муниципальную программу Одинцовского 

муниципального района Московской области «Сельское хозяйство 

Одинцовского муниципального района Московской области» (прилагается). 



2. Установить период реализации муниципальной программы 

«Сельское хозяйство Одинцовского муниципального района Московской 

области» с 2015 года по 2020 год включительно. 

3.  Ответственность за исполнение муниципальной программы, 

указанной в п. 1 настоящего постановления, возложить на заместителя 

руководителя Администрации Одинцовского муниципального района 

Московской области Байрамову Н.Ю. 

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Руководитель  Администрации                                                          А.Р. Иванов 

 

 

 

 


